
Krajský úřad

Číslo půjčitele:
Číslo vypůjčitele: 20/SML3944/SoV/MAj

SMLOUVA O VÝPŮJČCE
uzavřená dle ustanoveni § 2193 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

Smluvní strany

půjčitel:
Město Rumburk
se sídlem:
zastoupené:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:

Kontaktní osoba:

E-mail/telefon:

(dále jen ,,půjčite/")

a
vYpůjčitel:
Ústecký kraj
Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
DIČ:
Bank. spojení:
Kontaktní osoba:

E-mail/telefon:

(dále jen ,,vypůj'č/"te/")

Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
Ing. Lumírem Kusem, starostou města
00261602
CZ00261602
Komerční banka, a.s.
č. účtu 78-5141780277/0100
jana Jindrová, pověřena vedením odboru majetkového
Městského úřadu Rumburk

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje
70892156
CZ70892156
Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru
krajského úřadu Ústeckého kraje

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O VÝPŮJČCE

vIa strana 1 l 5



Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran

vyplývajicích z dočasného užíváni nemovitých věci (výpůjčka nemovité věci) za
podmínek dále sjednaných v této smlouvě.

2. půjčitel je vlastníkem těchto nemovitých věci:

- pozemek p.
- pozemek p.
- pozemek p.
- pozemek p.
- pozemek p.
- pozemek p.
- pozemek p.
- pozemek p.
- pozemek p.
- pozemek p.
- pozemek p.

č. 1025 o výměře 293 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
č. 1029/1 o výměře 710 m', trvalý travní porost
č. 1030 o výměře 354 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace
č. 1031 o výměře 297 řň'; ostatní plocha, jiná plocha,
č. 1032/1 o výměře 114 m2, ostatní plocha, zeleň
č. 1033 o výměře 125 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace,
č. 337/1 o výměře 279 rrä ostatní plocha, ostatní komunikace,
č. 347/2 o výměře 261 m2: ostatní plocha, ostatní komunikace,
č. 509/7 o výměře 32 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
č. 510 o výměře 46 m', trvalý travní porost,
č. 512 o výměře 868, ostatní plocha, jiná plocha,

v katastrálním území Horní Jindřichov, obec Rumburk, zapsané na LV č. 2298 u
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Rumburk.

3. půjčitel touto Smlouvou přenechává Vypůjčiteli do užíváni:
- část pozemku p. č. 1025 o výměře 144 m' (dočasný zábor 135 m', trvalý

zábor 9 m')
- část pozemku p. č. 1029/1 o výměře 13 m' (dočasný zábor)
- část pozemku p. č. 1030 o výměře 68 m' (dočasný zábor)
- část pozemku p. č. 1031 o výměře 29 m' (dočasný zábor)
- část pozemku p. č. 1032/1 o výměře 105 m' (dočasný zábor)
- část pozemku p. č. 1033 o výměře 57 m' (dočasný zábor 50 m', trvalý zábor

7 m2)
v k. ú. Horní Jindřichov za účelem realizace 1. části stavb'y ,,Rekonstrukce
mostu ev. č, 26330-1 Rumburk - Horní Jindřichov", zvýrazněných v situačním
zákresu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a dále:
- část pozemku p. č. 337/1 o výměře 97 m' (dočasný zábor)
- část pozemku p. č. 347/2 o výměře 35 m' (dočasný zábor 11 m', trvalý

zábor 24 m')
- část pozemku p. č. 509/7 o výměře 33 m' (dočasný zábor 15 m', trvalý

zábor 18 m')
- část pozemku p. č. 510 o výměře 40 m' (dočasný zábor 36 m', trvalý zábor

4 m2)
- část pozemku p. č. 512 o výměře 167 m' (dočasný zábor 161 m', trvalý

zábor 6 m')
v k. ú. Horní Jindřichov za účelem realizace 2. části stavby ,,Rekonstrukce
mostu ev. č. 26330-2 Rumburk - Horní Jindřichov", zvýrazněných v situačním
zákresu, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy (dále jako ,,předmět výpůjčky").

4. půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky, tj. pozemky
specifikované v ČI. l. odst. 3. této Smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem

boř strana 2 l 5



realizace projektu s názvem stavby ,,Rekonstrukce mostů ev. č. 26330-1 a ev.
č. 26330-2 Rumburk - Horní Jindřichov" (dále jako ,,Stavba").

ll.
Podmínky výpůjčky

1. půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou,
a to ode dne uzavřeni smlouvy, až do protokolárního předáni díla bez vad a
nedodělků mezi zhotovitelem a investorem, nejdéle však do 31. 12. 2022,

2. půjčitel přenechává Vypůjčiteli k uživáni předmět výpůjčky bezplatně.

3. půjčitel je oprávněn k přístupu na předmět výpůjčky za účelem kontroly jeho
stavu a způsobu jeho využíváni.

4. vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu
subjektu, který bude Stavbu realizovat.

5· půjčitel výslovně prohlašuje a bere na vědomi, že na předmětu výpůjčky jsou
oprávněni vstupovat a vjíždět kromě Vypůjčitele a zhotovitele Stavby i ostatní
osoby jakkoli zúčastněné na Stavbě. Informace o zhotoviteli stavby je Vypůjčitel
povinen neprodleně sdělit půjčiteli, a to i v případě jakýchkoli změn. Dočasný
zábor bude využit pro umistění konstrukcí, oploceni a zařízeni staveniště. Po
dokončeni Stavby bude předmět nájmu vrácen v původním stavu půjčiteli.

6. vypůjčitel oznámi půjčiteli prostřednictvím zhotovitele zahájení prací a to skrze
odbor majetkový MěU Rumburk.

7. Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který
byl v této Smlouvě sjednán.

8. vypůjčitel před zahájením prací požádá půjčitele prostřednictvím odboru
regionálního rozvoje a investic MEŠU Rumburk o vydáni souhlasu s realizaci
stavby v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. o územním plánováni a stavebním
řádu v platném znění spolu s předložením úplné projektové dokumentace
k přIslušnému správnímu řízeni.

9. Vypůjčitel bude respektovat při provádění Stavby realizaci - Rekonstrukci
mostu ev. č. M-31, Rumburk" (situace - viz. příloha č. 3).

10. vypůjčitei bude respektovat podmínky stanovené při jednání dne 16. 1. 2020 dle
přílohy č. 4.

Ill.
Vráceni předmětu výpůjčky, výpověď' smlouvy

1. půjčitel může tuto Smlouvu vypovědět, jestliže vypůjčitel užívá předmět výpůjčky
v rozporu se sjednaným účelem užívání, nebo poruší další povinnosti stanovené
v této Smlouvě.

2. vypůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu.

3. Smlouvu je možné vypovědět s třIměsični výpovědní lhůtou, která počíná běžet
dnem následujichn po doručení výpovědi.

boř strana 3 l 5



IV.
Ostatní a závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany se tímto dohodly, že po dokončeni Stavby nechá vypůjčitel
zhotovit geometrický plán pro odděleni trvale dotčených částí pozemků, které se
stanou předmětem majetkoprávního vypořádání - převodu, a to za předpokladu,
že dojde ke schválení nabyti nově vzniklých pozemků Zastupitelstvem Ústeckého
kraje a zároveň bude jejich prodej schválen Zastupitelstvem města Rumburk.

2. půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky
do vlastnictví třetí osoby.

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ní vyp|ývajÍcĹ
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími
hospodaření územních samosprávných celků.

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou
písemných a číslovaných dodatků.

5. Vypůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavřeni této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého
kraje usnesením č. 093/97R/2020 ze dne 29. 4. 2020 a č. 179/100R/2020 ze dne
3. 6. 2020.

6. půjčitel tímto potvrzuje, že:
a) záměr města poskytnout předmět výpůjčky - pozemky jako výpůjčku dle § 39

odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, byl zveřejněn
v době od 24. 4. 2020 do 15. 5. 2020 na úřední desce města před
rozhodnutím Rady města Rumburk.

b) o uzavřeni této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady města Rumburk č.
917/2020/RM64 ze dne 3. 6. 2020.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech pare s platností originálu, přičemž každá
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotoveni smlouvy.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem zveřejněni
v registru smluv.

9. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. vypůjčitel prohlašuje, že souhlasí s
uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak
podléhaly znečitelněni, v registru smluv a nedisponuje souhlasem třetích osob
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv.
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejněni v registru smluv provede
půjčitel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejněni této smlouvy byla
zaslána vypůjčiteli do datové schránky ID: t9zbsva nebo na e-mail:
epodate|na@kr-usteckV.cz

V.
Podpisy smluvních stran

půjčitel i vypůjčitel shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné

boř strana 4 l 5



""""m

vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem.

26 .06, 2020
Rumburk, dne

Město Rum urk
Ing. Lumír Kus

. . 19. 06, 2020Ústi nad Labe , dne

Ústecký kraj
Oldřich Bubeníček,

. , ,hejtman Usteckeho kraj

Přílohy :

č. l: situační zákres - 1.část stavby (most ev. č. 26330-1)
č. 2: situační zákres - 2. část stavby (most ev. č. 26330-2)
č. 3: situační zákres most č. M-31
č, 4: záznam z jednání 16. 1. 2020

boř strana 5/ 5



~

SITUACE M 1:500 C I)

1324

Q.
1034

,.' %, 1025 "\
"""""""i"!) , 'm,

,

d[ "' m"

,0,?€
l l 4

"—
.. --L/ _ Ĺ

50975" - - --. ,, 1OŽ7/2
l" l "~

l l \, - , 107Sň .
l 1( ť'\

1//' l É- ,, ' ' "
l' '" " "" 4Ľ "'h,

" 1/)/

141&21 1032/W
<%, :=Z

l
?029.°1" l mt Íl

¶072

REKOŇSTRUKCE MOSTŮ EV, C, 26330-1 A EV,Č, 26330-2 RUMBURK - HORNÍ
JINDŘICHOV- 1, ČÁST - REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č, 26330-i
RUMBURK - HORNÍ J|NDŘ|CHOV
k, ú, Homl JIndřkhc'.·
Pwumuk K)25
Pozemek 1329,'1
Pczemek ¶030
Pwcmek 1J31
Pmt.mek 1j32.'1
Pozemek 11)33

LV 2298 - wstj
llrvalý zábor 9 m2, dučäsný lóéxx 135 m2)
lckjca5ný zábor 13 m2)
(cbčasný zábor 68 m2)
{dočasný tábor 29 m2)
{dtďmný ŕábor 135 rn2j
¢trva|ý zám 7 m2, dočamý zátxY SU m2j

LEGENDA:
Ľ_J DOČASNÝ žABCA DO t ROKU

= ŤŘb'ÁLÝ ZABOR

l |D(jČASNÝ ZÁBOR ZPF DO ROKLI



V"~

SITUACE M 1:500 ,,/": !"",

\,_ _,J

REKOŇSTRUKCE MOSTŮ EV, C, 26330-1 A EV,Č, 26330-2 RUMBURK - HORNÍ
JINDŘICHOV - 2, ČÁST- REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 26330-2
RUMBURK - HORNÍ J|NDŘ|CHOV
k, ú, Homl JkdHchov
Pczcmek 337J
Pwemek 34 m
Pczemek 539.¶
Pctemek 510
Pozemek 51 ?

LV 2298 - h4ěsto Rumburk
zábor 97 m2)

f1rva|ý zátmr 24 m2, ckčasný rá:xje ¶7 m2)
(uvalý zábor IB m2, d§sný zätxx ¶5 m2)
{trvalý täbor4 m2, dočas"ý íábo' 36 m2)
:lrvdý tábor El m2, dcřmmý 1Ei1 m7ý

LEGENDA:
=J DOČASŇÝ ZABOR DO ROKU

= IRVALÝ ZÁBOR

= DCŇASŇÝ ZÁBOR ZPF lX) 1 ROKL'

EEEI "RVH Ý ZÁBOR ZPF



~m

ZÁBORQVY ELABORÁT
WAŕrKô ¶(ýj

499

:í='°' í..-

===F=----:--7" 'l
I l

l ll

t l ,
' _ l : ¶66/1

l l
l

MANDAVA . l _ l
Il l

Ĺ
I

g,!;" ' l - _ :_j : " " 1·-
l

l
I jl
i '

l' _ l _ Ĺ
"""----~ l

i l
0~

:, .:_ ____!_--=' 'í
{L -It l - i ', "'

-..I

l 5'° ii, Š l
-L. 5¶ C , + + n

509

506/2

SEZNAM PARCEL
ÚZEMÍ ~N l uj

(>,m C! W t~COd l mé l m ("'J
m gKKhmp =1 Sjv ~m Rmm .

top = Tm Imm. 7.m
sow Qmmrd µ~ me Úmm ·
SQQ pb~ a4¶

WY¶ nc4 'Ur . Onv ¶74,¶$

~ m zm Rwmn, ~ 0. hmm ŕOi

= c~n Bkmm h'17. r~^

5¶1 m omm Nmpm 7m Nem VuNom 1h~^

5¶0 ~ mqm m

~ ~ šla ism

LEGENDA PLOCH ZÁBORU
l 00¶ MIKU

m DOCA6NY Dom ROKU
W¶to RUWURk

CJ (XCMPŇ ŕQK\j
LMTEGKY KRAJ ·3U3

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM : S - JT8K
VYŠKOVY SYSTÉM : Bpv

MESTO RUMBURK
¶1 bvÓ~ ¶y6&'4h 408 D'

rekonstrukce mostu ev.C. 31 ulvoµ¢m Kován, Runbunc 2-Homľ JIndHchov

nmH 1NCi o m Rwrbmr

vm—d INá m cock n zml msjom
= mp rqemm m O da9lm (R/:m6

OSP
= mtmo ido

201 f - REKONSTRUKCE MOSTU W.C 31 1-~ m

m ~pj Smtnm pnboM
5¶206 Nmf0cn u Srrrd 7

Id 603 C¶¶ GOJ ZÁBOROVY ELABORAT G.1
Qndrm



'y

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ

Zakázkové číslo l název
zakázky' 2019-076/ Rekonstrukce mostů ev.č 26330-1 a ev.č

26330-2 Rumburk - Horní Jindřichov - 1. část -
Rekonstrukce mostu ev č. 26330-1 Rumburk - Horní
Jindřichov
2019-076/ Rekonstrukce mostů ev.č. 26330-1 a ev č.
26330-2 Rumburk - Horní jindřichov - 2. část -
Rekonstrukce mostu ev č 26330-2 Rumburk - Horní
Jindřichov

Místo jednán i: v zasedací Mstnosti MěÚ Rumburk

Datum: 16. leden 2020

Čas: 10.00 hod

Účastnici:
Věra Pišová
Aleš Kocián
Ing Dagmar Kiňovičová
Ing. Lumír Kus
Ing Mertlová Dagmar
Ing Turková Nikola
Bc. Tillner jiří
Be. Šimeček Libor
J Zavadil, DiS.
Ing. Jiří Henych

Krajský úřad Ústeckého kraje
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje
Povodí Ohře s.p.
Starosta města Rumburk
Město Rumburk - ORRI
Město Rumburk - OSU
Město Rumburk - OKY
Město Rumburk - OKV
S.A.W Consulting s.r o.
S A W Consulting s.r.o.

Rozdělovník: Všichni zúčastněni

Záznam z jednání 1



m

Projekčni kancelář S.A.W. Consulting s.r.o. zpracovává projekt ,,Rekonstrukce mostů ev č. 26330-1 a ev.č
26330-2 Rumburk - Horní Jindřichov - 1. část - Rekonstrukce mostu ev.č 26330-1 Rumburk - Horní
jindřichov a Rekonstrukce mostů ev.č 26330-1 a ev.č 26330-2 Rumburk - Horní Jindřichov - 2. část -
Rekonstrukce mostu ev.č. 26330-2 Rumburk - Horní Jindřichov"

Jednání bylo svoláno projektantem mostního objektu na MěÚ v Rumburku za účelem představení
řešeni rekonstrukce mostních objektů včetně dopravní návaznosti v okolí mostu v rozsahu rekonstrukce. Byl
představen zkreslený stávající stav obou mostů na podkladu geodetického zaměřeni se zakreslenými
inženýrskými sítěmi a geologickými profily v místě mostů dle provedeného IGP.

projektant navrhl u každého mostu návrh rekonstrukce mostu:
l) Rekonstrukce mostu ev.č. 26330-1 Rumburk - Horní Jindřichov

Bylo navrženo zachováni stávající spodní stavby s částečným ubouráním lice opěr (200 mm) pro
novou kotvenou přibetonávku Ilce opěr, která bude respektovat stávající líc opěr Dále žes ilenl
spodní stavby mikropilotami s novým úložným prahem. Nová nosná konstrukce je navržena jako
trámová stlačená z předpjatých nosníků s kombinovaným předpětím a se spřahujici deskou pro
maximálni možné zvýšeni spodní hrany mostu nad dno koryto vodoteče Na návodní straně
mostu je navržen jednopruhový chodník pro pěší opatřený vně zábradlím se svislou výplni výšky
1,1 m městského typu. Řimsa na povodní straně mostu je navržena jako nepochozi s osazeným
zábradelním svodidlem. U tohoto mostu není potřeba navrhovat žádné přeložky stávajících síti.
Bude třeba navrhnout záporové pažení v předpolí mostu pro ochrany stávajlclch síti
Rekonstrukce mostu vyvolá celkovou uzavírku mostu s navrženou objízdnou trasou ve
zpracovaném dopravně inženýrském opatření. Zpracovatel DlO bude kontaktovat městský úřad
Rumburk s již navrženou objízdnou trasou pro finální odsouhlaseni, ještě před zahájením
inženýrské činnosti projektové dokumentace.

Nový most je navržen v rozsahu stávajícího mostu a spodní stavba se novým návrhem
nemění a nerozšiřuje se na úkor nábřežních zdi vyzděných z žulového zdiva. V nezbytném
rozsahu je navržena úprava komunikace pro zajištění spádů pro odvodněni mostu a jeho
předpolí. Odstranění stávající nosné konstrukce je uvažováno podélným rozdělenim trámových
nosníků se zavěšením na jeřábovou techniku a s přemístěním na plochu zařízení staveniště, kde
budou trámy rozbourány a suť' odvezena na skládku k tomu určenou. Důvodem je požadavek
POH s p na eliminaci sutin spadlých do koryta vodoteče, vzniklých bouráním mostu. Zpětné
zásypy stavebních jam před opěrami v korytě vodoteče budou provedeny zpětným zásyp
vytěženého materiálu se zhutněním
ZařízenI staveniště je uvažováno na pozemku města Rumburk p.p.č.1030, 1031, 1032/1.

2) Rekonstrukce mostu ev.č. 26330-2 Rumburk - Horní jindřichov
Bylo navrženo celkové odstranění mostu, z důvodu špatných výsledků kvality betonu spodní
stavby z diagnostického průzkumu, Nový most je navržen jako polorámový železobetonový
monolitický plošně založený na základových pasech. Na mostě nejsou navrženy chodníky pro
pěší, jelikož na návodní straně je situována stávajľci lávka pro pěší. Římsy jsou navrženy se
zábradlím se svislou výplní výšky 1,1 m městského typu. U tohoto mostu je dle vytýčení
plynovodního zařízenl potřeba navrhnout přeložku NTL plynovodu, jelikož potrubí vede ve
stávajicim stavu mezi trámy mostu. Bude třeba navrhnout záporové pažení v předpolí mostu pro
ochrany stávajících síti, Rekonstrukce mostu vyvolá celkovou uzavírku mostu s navrženou
objízdnou trasou ve zpracovaném dopravně inženýrském opatřeni Zpracovatel DlO bude
kontaktovat městský úřad Rumburk s již navrženou objízdnou trasou pro finálni odsouhlasenf,
ještě před zahájením inženýrské činnosti projektové dokumentace.

V rámci rekonstrukce mostu je nutné řešit také stávající vyústěni náhonu, který je přesypán
v trase od rohu budovy č p. 434 po Ilc opěry mostního objektu se zvětšenou kapacitou, než je ve
stávajícím stavu (Luční potok - IDVT 10236584) V nezbytném rozsahu je navržena úprava
komunikace pro zajištěni spádů pro odvodnění mostu a jeho předpolI Odstranění stávající nosné
konstrukce je uvažováno podélným rozdělením trámových nosnlků se zavěšením na jeřábovou
techniku a s přemístěním na plochu zařízeni staveniště, kde budou trámy rozbourány a suť'
odvezena na skládku k tomu určenou Důvodem je požadavek POH s p na eliminaci sutin
spadlých do koryta vodoteče, vzniklých bouráním mostu Zpětné zásypy stavebních jam před
opěrami v korytě vodoteče budou provedeny zpětným zásyp vytěženého mater|á|u se zhutněním

Záznam z jednání 2



stávající lávka bude využívána pro pěší po dobu rekonstrukce mostu s ohraničením staveniště
dle Plánu BOZP a pokynů koordinátora BOZP při realizaci.

Zařízeni staveniště je uvažováno na pozemku města Rumburk p.p č 512 a pozemku
Ústeckého kraje p p č 509/5

Vypracováno: V Rumburku, 16. ledna 2020

Záznam z jednání 3



7"ezenčni listma
z |eanan! pracovni Dorady na äkCl' ReKonstrukce mostů ev.č. 26330-1 a ev.č. 26330-2 Rumburk - Homt
Jindřichov

'6 2020 na MCŮ Rljmtyjrv ŠImna

organizace jméno a příjmení telefon e-mail podpis

2 :

At ·
" ' · . j . x. ' ", dČ
4 '" " . "\".\ :E- L " " '· : \

5 .
6

l , l

-

rr

rB · - - '

9 .
. .

! O j
,. ~:t. K ". .:, u . . . : ,-

" 1

"2

i3

- 1


